

JMMM Holding ApS

Askeløkken 34

3700 Rønne

CVR-nr. 43 99 78 66

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024

Jack Marcher
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 10. marts - 29. februar	8
Balance 29. februar	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JMMM Holding ApS
Askeløkken 34
3700 Rønne

CVR-nr.: 43 99 78 66

Regnskabsperiode: 10. marts 2023 - 29. februar 2024

Hjemsted: Bornholms Regionskommune

Direktion

Jack Marcher, direktør

Revisor

Rønne Revision I/S
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 278.069, og selskabets balance pr. 29. februar 2024 udviser en egenkapital på kr. 318.069.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. marts - 29. februar

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>
		kr.
Bruttotab		-14.471
Resultat før finansielle poster		-14.471
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		292.512
Finansielle indtægter		<u>28</u>
Årets resultat		<u><u>278.069</u></u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		292.512
Overført resultat		<u>-14.443</u>
		<u><u>278.069</u></u>

Balance 29. februar

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>317.512</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>317.512</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>317.512</u>
Likvide beholdninger		<u>10.557</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.557</u>
Aktiver i alt		<u><u>328.069</u></u>

Balance 29. februar

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		292.512
Overført resultat		<u>-14.443</u>
Egenkapital		<u>318.069</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>
Passiver i alt		<u><u>328.069</u></u>
Eventualaktiver	1	
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. marts 2023	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	292.512	-14.443	278.069
Egenkapital 29. februar 2024	40.000	292.512	-14.443	318.069

Noter

1 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 3.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.